
新高校２・３年生 対象

さきがけ体験入学2022　申込書　　　　　 個別に進路相談も行ないます。三者面談ご希望の方は事前にお問い合わせください。

➀ FAX・E-mail・電話のいずれかの方法にて予約申込
➁下記の「さきがけ体験入学 ���� 申込書」をご記入の上、
　受講前に事務局まで受講料を納入（現金のみ）
FAX: ���-���-����　  電話：���-���-����　 E-mail: info@suiran.com事務局受付時間　��:��～��:��（月曜日・祝日は休校）

5,500 円（税込）
デッサン：　鉛筆（２H・HB・２B・４B）、練り消しゴム、カッターナイフ、
　　　　　　B� クロッキー帳
平面構成：　アクリルガッシュまたはポスターカラーの絵具、筆洗バケツ、
　　　　　　筆（平筆・丸筆）、絵具皿、パレット、直定規、コンパス
　　着彩：　透明水彩または不透明水彩絵具、筆洗バケツ、筆（面相筆・彩色筆）、
　　　　　　水彩パレット　　お
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使用する道具や画材は、選択するコースや日程による課題で異なります。
ご選択のコース・日程をご確認の上、下記の道具をご用意ください。

４月から芸大・美大受験のための実技対策を始める人へ
春期講習の前の体験入学は、新学期からのリズムを掴む ＆  他の受験生と差をつけるチャンスです。どんな対策をしていくのか、どんなふうにやっていくのか…その不安は新学期前に解消しましょう！デザイン系・絵画系に分かれて、しっかり・じっくり指導します。

体験入学２〇２２

大歓迎!!

※イーゼル、カルトン、目玉クリップは貸出いたします

この用紙のそのまま切らずに FAX でお申し込みいただけます
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デザイン系　週３日コース D３-1 D３-2 D３-３
D５-1 D５-2 D５-３

Ｐ３-1 Ｐ３-2 Ｐ３-３
Ｐ５-1 Ｐ５-2 Ｐ５-３

デザイン系　週５日コース
絵画系　    週３日コース
絵画系　    週５日コース

高校　　  学年　新　　　　年

有り  ・  無し

氏　名 学　校　名　

住　所

電　話 携　帯

デッサンの経験

ゼミナールで使用する画材は、すいらん画材店（同建物内の１階）にて購入できます。

さきがけ体験入学����に参加すると春期講習����を受講の際の入会金が免除！！さきがけ体験入学����に参加すると春期講習����を受講の際の入会金が免除！！

最大３週間の体験入学が可能最大３週間の体験入学が可能

※入会金：�,���円※入会金：�,���円

事務局記入欄

受付日　  　  月　　　日
※備考

卓上デッサン➀

卓上デッサン➀

卓上デッサン➁

通学日
デザイン系

週３日
コース

日程
D3-1

日程
D3-2

日程
D3-3

日程
P3-1

日程
P3-2

日程
P3-3

日程
D5-1

日程
D5-2

日程
D5-3

日程
P5-1

日程
P5-2

日程
P5-3

週５日
コース

手のデッサン➀
手のデッサン➁

平面構成﹁幾何﹂

平面構成﹁幾何﹂ 平面構成﹁文字﹂

平面構成﹁文字﹂

3/8 （火）
    9（水）
   10（木）
   11（金）
   12（土）
3/15（火）
    16（水）
    17（木）
    18（金）
    19（土）
3/22（火）
    23（水）
    24（木）
    25（金）
    26（土）

静物デッサン➀

通学日
絵画系

週３日
コース

週５日
コース

静物デッサン➁

静物着彩

静物デッサン➂

石膏デッサン

静物デッサン➀
静物デッサン➁
石膏デッサン

3/8 （火）
    9（水）
   10（木）
   11（金）
   12（土）
3/15（火）
    16（水）
    17（木）
    18（金）
    19（土）
3/22（火）
    23（水）
    24（木）
    25（金）
    26（土）


